Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

 Тел. (86132) 4-69-59  Факс  (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
5 августа  2020 года

 № 188/1796
О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 13-18
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом решения территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 5 августа  2020 года  №188/1786 «О досрочном прекращении полномочий председателя  и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-18 с правом решающего голоса Бондарева С.И.» территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-18  Школяр Наталью Генадьевну, 1978 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в администрации Ясенского сельского поселения Ейского района специалистом 2 категории, предложенную для назначения в состав комиссии  Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа".
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №13-18 Школяр Наталье Генадьевне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №13-18.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная  Н.В. Железняк.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
 Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная

	Н.В. Железняк